

Årsredovisning

för

MAJO Konstruktion AB

556995-2459

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MAJO Konstruktion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Söderhamn 2025-06-10



Robin Johansson

Styrelsen för MAJO Konstruktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fordonsverkstad, bearbetning och tillverkning i metall samt utför entreprenadmaskinarbeten och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 166	4 490	3 400	2 680
Resultat efter finansiella poster	3 541	1 598	1 333	763
Soliditet (%)	79	81	72	79

Med anledning av större efterfrågan på bolagets tjänster har omsättningen ökat markant mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 186 672	788 486	2 025 158
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		788 486	-788 486	0
Årets resultat			1 499 333	1 499 333
Belopp vid årets utgång	50 000	1 975 158	1 499 333	3 524 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 975 158
årets vinst	1 499 333
	3 474 491

disponeras så att	
Utdelas på extrastämma 2025-03-03	700 000
i ny räkning överföres	2 774 491
	3 474 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 166 242	4 490 255
Övriga rörelseintäkter		385 574	395 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 551 816	4 885 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 053 457	-1 724 044
Övriga externa kostnader		-196 268	-229 944
Personalkostnader	2	-1 240 124	-834 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-554 073	-504 472
Summa rörelsekostnader		-4 043 922	-3 293 103
Rörelseresultat		3 507 894	1 592 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 315	5 462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-42
Summa finansiella poster		33 291	5 420
Resultat efter finansiella poster		3 541 185	1 598 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-470 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 175 000	-684 200
Summa bokslutsdispositioner		-1 645 000	-684 200
Resultat före skatt		1 896 185	913 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-396 852	-125 369
Årets resultat		1 499 333	788 486

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 836 517

4 385 316

Summa materiella anläggningstillgångar

6 836 517

4 385 316

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

20 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 000

0

Summa anläggningstillgångar

6 856 517

4 385 316

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

611 955

257 788

Övriga fordringar

762 150

32 535

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

79 801

0

Summa kortfristiga fordringar

1 453 906

290 323

Kassa och bank

Kassa och bank

850 255

761 984

Summa kassa och bank

850 255

761 984

Summa omsättningstillgångar

2 304 161

1 052 307

SUMMA TILLGÅNGAR

9 160 678

5 437 623

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 975 158

1 186 672

Årets resultat

1 499 333

788 486

Summa fritt eget kapital

3 474 491

1 975 158

Summa eget kapital

3 524 491

2 025 158

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

948 000

478 000

Akkumulerade överavskrivningar

3 700 000

2 525 000

Summa obeskattade reserver

4 648 000

3 003 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

190 329

235 083

Skatteskulder

391 374

85 173

Övriga skulder

99 697

74 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

306 787

15 000

Summa kortfristiga skulder

988 187

409 465

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 160 678

5 437 623

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 552 906	6 858 986
Inköp	3 740 000	1 461 720
Försäljningar/utrangeringar	-1 313 930	-767 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 978 976	7 552 906
Ingående avskrivningar	-3 167 590	-3 292 605
Försäljningar/utrangeringar	579 204	629 487
Årets avskrivningar	-554 073	-504 472
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 142 459	-3 167 590
Utgående redovisat värde	6 836 517	4 385 316

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	20 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	
Utgående redovisat värde	20 000	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderhamn 2025-06-10



Robin Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Qrev AB



Guy Pernersten
Auktoriserad revisor
